
 Příloha č. 2 

Výpočet ceny za dohled a měření geometrické polohy výhybek. 

Odbočné výhybky na vlečku „DIAMO - Luhov“ - těžba a úprava uranu Stráž pod Ralskem 
- vlečkové koleje a výhybky, které jsou vymezeny takto: 

- styk koleje SŽDC s vlečkovými kolejemi je začátek výhybek č. 3 a 30. v žst. Brniště, které 
odbočují v km 107,315 a v km 108,303 z koleje č. 2 na vlečku objednatele. Odbočné výhybky 
jsou majetkem SŽDC. 

 Podle  této smlouvy bude SŽDC, s. o. , Správa tratí Liberec provádět dohled ve smyslu 
vyhlášky č.177/95 Sb. znění vyhlášky č.346/2000 Sb. a bodů uvedených v základní části 
smlouvy na odbočných výhybkách č. 3 a č. 30 na vlečku objednatele v žst. Brniště ve výše 
dohodnutých hranicích. Dohled na vlečkových kolejích není předmětem této přílohy.                                       

Vyhláška č.177/95 Sb. Příloha č. 1, bod 2 a vyhláška č.346/00 Sb. - Prohlídky a měření na vlečce. 

 

1. Měření výškové polohy kolejnicových pásů a rozchodu ve  výhybkách: - všechny výhybky      

                                                                                      1 x za 3 měsíce                    2  výhybky 

                                                  2 v.jxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx hod/rok                                                     

 

2. Prohlídka výhybek: - všechny výhybky: 1 x za 3 měsíce                                    2  výhybky 

                                                       2 v.j. xxxxxxxxxxxxxxxxx hod/rok 

 

3. Kontroly obchůzkami: obchůzkář xxxxxxxxxxxxxxx   2 výhybky 

součet délek v přímém i odbočném směru = xxxxxxxxxxxxx = 120 m 

                                                                   = xxxxxxxxxxxxxxx hod/rok 

Výpočet ceny: 

                                                    xxxxxxxxxxx  =        xxxxxxxxxxxxx Kč 

                                                              xxx podíl SŽDC                xxxxxxx Kč 

                                                                     Zisk xxx                             xxx Kč 

                                           Celkem základní cena:                         xxxxxx ,- Kč 
 

DPH bude účtována ve výši určené platným zákonem. 

 

Za vlastníka vlečky: Za SŽDC: 

Ve Stráži pod Ralskem dne    V Hradci Králové dne      

       

Ing. Ludvík Kašpar     Ing. Lubor Hrubeš    
DIAMO, státní podnik     Správa železniční dopravní cesty, 
vedoucí odštěpného závodu Těžba a úprava uranu státní organizace                                
       ředitel Oblastního ředitelství  
  Hradec Králové 

                      

                                                                             

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 554068

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 695a2bfc-73b8-49f7-9934-53e0ae8a8ca2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.01.2020 10:51:00


		2020-01-09T09:52:03+0000




